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KIT OTTICO - POWER METER / LASER SOURCE   
 
N.1 Power Meter ST 800 
MM 850/1300 -  SM 1310/1490/1550/1625 nm  
Con connettori ottici FC   ( SC/ST/ opzionali) 
Borsa trasporto, manuale d’uso, batterie.      Euro 140,00+iva 
 
N.1 Laser source ST 815 
SM  1310/1550 nm 
Con connettori ottici FC/SC/ST/ intercambiabili di serie 
Genera tono test 270-330-1000-2000 Hz per identificazione fibra, 
Funzione di autospegnimento , Batterie ricaricabili al litio, Alimentatore ,  
certificato Ce, manuale d’uso in italiano 
                                                             Euro 170,00 +iva 
 

 

 
 

   
  FAR 816 VISUAL FAULT LOCATOR  Localizzatore guasti ottico 
  Generatore  visibile laser rosso per individuazione visiva  
  di  guasti , verifica continuità, cattive connessioni, rotture fibra ecc. 
   
  FAR 816 A  output power >10   mw  dist. Max 10 Km   
                                                                              Euro 80,00+iva 
   
  FAR 816 B  output power >20 mw  dist. Max 15 Km      
                                                          Euro 100,00+iva 
 

 

 
 

   
  IDENTIFICATORE DI FIBRA   
Identificatore  di fibra attiva e direzione segnale , indicato in  tutte  
quelle condizioni di manutenzione e installazione in cui bisogna  
individuare  la presenza di un segnale ottico  su di un cavo specifico   
senza dover  interrompere il servizio . 
Non necessita adattatori per fibra : 0,25  um- 0,9 um- 2,0 mm- 3,0mm   
Lunghezza d’onda SM 800-1700nm,  Toni 270Hz-1KHz- 2kHz 
Display con indicazione direzione e livello di segnale.Range :-40 +5 dbm                                                                     

  TEST 3820                                                                                                        
   
 Versione con Visualt Fault  Identifier  incorporato da 10mw (Luce visibile)  
 TEST 3820 VLF                                       
 

                  

                 
 

      
   
  
  Coppia Parlofoni Ottici   per comunicazione su cavi in fibra ott. 
  Lunghezza d’onda SM 1310/1550 nm  +/- 25nm ;   40  dbm 
  Connettore ottico FC/UPC ( Universale). 
  TM 4103                                             Euro  655,00 +iva 
   

 

 

  
  Sistema di ispezione per Connettori Ottici ST S824 
  Capacità di rilevazione 0,5 micron,  220.000 PIXELS TFT LCD 
  Display  : 3.5’’ TFT-LCD, 960x240 pixels 
  Ingrandimenti : 400X (monitor 9”),  250X (monitor 3,5”)  
  Uscita video : NTSC/PAL 
  Alimentazione: 3.7V 4500mA / 5V 1A    Batterie  Litio 
  Interfaccia  USB 2.0 per salvataggio e trasferimento dati a PC 
  Di serie , adatttori e connettori sia maschi che femmina per tutti  
  i tipi di   connettori UPC , ( APC opzionali) 
  Batterie ricaricabili al litio, Alimentatore ,Borsa di trasporto, 
  certificato Ce, manuale d’uso . 
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